ปากช่อง  ให้มาด าเนินการส ารวจการขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้าหมู่ที่  4  บ้านซับกระทิงใต้  
(กลุ่มบ้านล าทองหลาง)  เนื่องจากเขตรับผิดชอบส่วนนั้นเป็นของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอปาก-
ช่อง   

-   ทางการไฟฟ้าฯ  ได้แจ้งค่าใช้จ่ายในการขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้ากลุ่มดังกล่าวเป็นเงินทั้งสิ้น  
761,997.29  บาท  (เจ็ดแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทยี่สิบเก้าสตางค์) 

-  ทั้งนี้ได้มีการตรวจสอบ  ซึ่งอยู่ในแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี  พ.ศ.  2561 – 2564  ไว้ด้วยแล้ว 
มติที่ประชุม -   รับทราบ 

ระเบียบวาระที่  ๒ รับรองรายงานการประชุม 

2.1  รับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนต าบลหนองย่างเสือ  สมัยสามัญ  สมัย